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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi çalışmaları 24 kurum ve 40 kurum 
temsilcisinin Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi Koordinasyon ve İzleme 
Platformu (TÜRKİZ) üzerinde eylem maddelerine ait çalışma ve raporla-
maları ile hız kesmeden devam etti. Mayıs ayı içerisinde Küresel İnovas-
yon Endeksi orta ve uzun vadeli eylem önerileri geliştirme çalışmalarına 
katkı sağlamaya yönelik TİM Odaklı İnoSuit Programı mentorları ile so-
rumlu kuruluş temsilcilerinin katılımlarıyla düzenlenecek çalışma grubu 
toplantılarının planlamaları yapıldı. 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcimiz TİM Azerbaycan & Gürcistan 
Sanal Genel Ticaret Heyeti’ne Katıldı

TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden; Adotek’in TİM Azerbaycan & Gürcistan Sanal 
Ticaret Heyeti programına katılmasına destek vererek 14 firma ile online B2B görüş-
me yapmasına olanak sağladık.

Girişim Evi Video Konferans Buluşmalarının 19.sunu Düzenlendik

10 Mayıs Pazartesi günü TİM TEB Girişim Evi girişimlerine özel olarak gerçekleştirilen 
19. TİM-TEB Girişim Evi Video Konferans Buluşması’nda, Covid-19 salgınının mikro ve
küçük ölçekli işletmeler (MKİ’ler) üzerindeki yıpratıcı etkileri dikkate alınarak tasarla-
nan DÜNYA BANKASI – KOSGEB Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Projesi ile
öncelikli sektörlerdeki MKİ’lere hızlı ve kolay erişimli işletme sermayesi desteği verile-
rek faaliyetlerini ve istihdam seviyelerini sürdürmelerinin sağlanması amaçlanan
“KOSGEB Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı” hakkında bilgi verilerek
girişimcilerin soruları yanıtlandı.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

4 Mayıs Salı günü Pamukkale Teknokent ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi iş birliğiyle 
‘‘Yatırım Süreçleri ve Pitching Eğitimi” online olarak gerçekleştirildi.

Türkiye’nin 7 İlinde Start Up ve Level Up Online Görüşmelerini 
Gerçekleştirdik

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Ankara, Mersin, Denizli, İzmir, 
Bursa, İstanbul ve Gaziantep’te 41 girişimci ve Level Up programı kapsamında 
Ankara, Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve Gaziantep programa seçilen 34 giri-
şimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi kapsamında Erzurum ve Trabzon’da Start Up programı kapsamında 
11 girişimci ile danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. Trabzon TİM Girişim Evi’nin 
düzenlediği “Girişimcilik Hayattır” semineri 200 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

TÜBİTAK BİGG Desteği Kapsamında 2. Aşamaya Kabul Edilecek 
Girişimcileri Belirledik

TÜBİTAK BİGG programı kapsamında 2. Aşamaya kabul edilecek girişimci adaylarıı-
mızı belirlemek üzere 14 girişimcinin sunumu ile Jüri Toplantısı gerçekleştirdik. 200 
bin TL hibe desteğine hak kazanabilmeleri için girişimcilerimizi desteklemeye 
devam edeceğiz.
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Detaylı Bilgi için:

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

2021 1. Dönem Girişimcilerimizin Gelişimine Katkı 
Sağlayabileceğimiz Konuları Görüşmek Üzere Bir Araya Geldik

Mayıs ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi 2021 1. dönem programlarına seçilen 43 giri-
şimciyle TİM-TEB Girişim Evi Buluşmaları etkinliği 7 ilde gerçekleştirildi.

Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz

27 Mayıs Perşembe günü Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu ile 
düzenlenen S2C Programı kapsamında TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimiz; 
Agcurate, Nanomik, Uptechlab,s Ape Drone ve Optiyol firmalarını tanıtarak olası 
satış ve işbirliği konularını görüştü.

Global odakla akıllı ulaşım teknolojileri geliştiren girişimlere yatırım yapma hedefi ile 
Ford Otosan tarafından kurulan Driventure Optiyol’a yatırım yaptı. Optiyol'un 
çözümlerinin Ford Otosan’nın ağır ticari markası Ford Trucks ve son teslimat çözüm-
lerinde kullanılması öngörülüyor.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz

Türkiye’nin en önemli Start Up ekosistemi platformu Startups.watch işbirliğiyle, 2021 
1.döneminde 14 farklı şehirden 82 girişimcimizin yer aldığı haritayı hazırlayarak 
birçok kanalda yayınladık.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcilerimizin Tanıtımına 
Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim 2019 2. Dönem Start 
Up Mezunlarından NAVLUNGO TİM 
Report’ta!

6

HAZİRAN 2021



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtımına Devam Edildi

TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden dijital lojistik platformu NAVLUNGO, yerli 
antikor üreticisi NEPENTHE, yeni nesil ve güvenilir sterilizasyon cihazı CLEAN 
ID, otonom mobil robotlarla akıllı reklamcılık hizmeti sunan ADVOARD ve en-
düstri 4.0 ve led teknolojisi ile geliştirilmiş hidroponik üretim tesisleri hizmeti 
sunan UPTECHLABS’nin Mayıs ayı boyunca sosyal medya hesaplarımızdan 
tanıtımını gerçekleştirdik.
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TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İnovaTİM 19 Mayıs Çevrimiçi Özel Programı

17 Mayıs 2021 Pazartesi günü TİM Başkanımız Sn. İsmail GÜLLE, TİM Başkan Vekilimiz 
Sn. Kutlu KARAVELİOĞLU ve 140 İnovaTİMli öğrencinin katılımlarıyla “İnovaTİM 19 
Mayıs Çevrimiçi Özel Programı” gerçekleştirildi. İTÜ USTTL Koordinatörü Prof. Dr. 
Alim Rüstem Arslan, Astrofizikçi Dr. Umut Yıldız ve Ekonomist Prof. Dr. Emre Alkin’in 
katılım gösterdiği çevrimiçi etkinlikte; İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon 
Eğitimleri Dijital Altyapısı ön kullanıma açıldı ve Nano Mikro Küp Uydularda Çok 
Fonksiyonlu Güneş Paneli Ar-Ge Projesi ilk eğitimi gerçekleştirildi.

İNOVATİM
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İnovaTİM Proje Takımları 4.0 Dijital Altyapı Çalışmaları

İnovaTİM Proje Takımları 4.0 dijital altyapısı çalışmalarına devam edildi. Bu kapsam-
da İhtiyaç olan yeni özellikler için İnovaTİM Proje Takımlarından Sneaky Snakes, 
AtaUni Racing ve İTÜ Apis Ar-Ge ile görüşmeler gerçekleştirildi.

İnovaTİM Liselerde Yapay Zekâ ve İnovasyon Eğitimleri 
Devam Ediyor

Liselerde Yapay Zekâ ve İnovasyon Eğitimi projesi dijital alt yapısı 75 farklı liseden öğ-
rencilerin katılımı ile ön kullanıma açılması ve eğitim içeriklerinin uygulamaya yükle-
nilmesi çalışmalarına devam edildi. Dijital alt yapı ön kullanım ilk toplantısı 5 Mayıs 
Çarşamba günü lise öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşti. Adana, İstanbul, İzmir, 
Samsun, Erzurum, İzmir, Ankara, Sakarya, Muğla ve Trabzon il liderleri ile görüşme 
gerçekleştirildi. 

İnovaTİM Proje Takımları ve İnovaTİM’li Paylaşımlarına 
Devam Edildi

İnovaTİM başarılı proje takımlarından Sneaky Snakes ve İTÜ Apis çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Başarılı takımlarımıza ait güncel gelişmeler ile İnovaTİM’li-
lerin değerlendirmeleri Meclisimizin sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. 
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Detaylı Bilgi için:
https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar

ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İnoSuit Nisan 2020 Dönemi Genel Değerlendirme Toplantısı

27 Mayıs Perşembe günü İnoSuit Nisan 2020 Dönemi Genel Değerlendirme Top-
lantısı dönemin firma temsilcileri ve mentorlar ile gerçekleştirildi. Program kapsa-
mında geçen 3 ay boyunda firma temsilcileri ve mentorlar yaşadıkları tecrübelerini 
ve Covid-19’un “Kurumsal İnovasyon Sistemi’nin geliştirilmesinde olumlu ve olum-
suz etkilerine ilişkin görüşlerini paylaştı. İnovasyon için “Yetkinlik Yönetimi” konusun-
da Akademik Koordinatörler Dr. Merih Pasin, Dr. Mehmet Aydın ve mentor Dr. Cevda 
Ovacı tarafından sunum gerçekleştirildi. Toplantının devamında ise Dr. Serkan 
Altuntaş İnovasyon Fikirlerinin Geliştirmesinde QFD Tekniğinin Kullanımına ilişkin 
bir uygulama örneğini paylaştı.  

İnoSuit Programı Tanıtımına Devam Edildi

İnoSuit Programı Etki Analizi ve Kriz Zamanlarında İnovasyon ve İş Sürekliliği Çalış-
ma Grubu Sonuç Raporuna yönelik sosyal medya paylaşımları Mayıs ayı boyunca 
gerçekleştirildi.
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TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İNOVALİG

İnovaLİG 2020 Başvuruları Sona Ererken, İnovasyon Yönetimi 
Anket Süreci Başlatıldı

İnovaLİG 2020 için firma başvuruları 31 Mayıs 2021 tarihine kadar alınmaya devam 
edildi. Ön kayıt sürecini tamamlayan firmalar İnovaLİG kapsamında 47 soruluk 

İnovasyon Yönetimi Değerlendirmesi anketini cevaplamaya başladı.
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